
 

Ministero dell’Istruzione e del  Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia   
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084 

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it 

c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

  Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

DECRETO 

Al personale educativo 

Al DSGA f.f.  

Alle famiglie Plesso Infanzia 

 

OGGETTO: sospensione attività educative infanzia nel giorno 20 settembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la presenza di diversi casi di Covid registrati tra docenti e personale ATA nel Plesso 

Infanzia; 

VISTA la necessità di provvedere ad una sanificazione straordinaria dei locali del plesso 

Infanzia per consentire lo svolgimento delle attività in sicurezza; 

VISTE le responsabilità del dirigente Scolastico in materia di tutela della Salute e della 

sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTO il D.Lgs 81 del 2008 in materia di tutela di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

DECRETA 

Le attività educativo- didattiche dell’Infanzia dell’IC Manzoni-Augruso sono sospese per 

tutta la giornata del 20 settembre 2023 per sanificazione straordinaria del Plesso.  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Mongiardo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 del D.Lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0004275/U del 19/09/2023 14:56I.1.1 - Atti del Dirigente Scolastico


